
4. L 1.2016 10:09:57

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2015-! 32 ze dne 15. 6. 2016

(ev.č.SMVS I07V331001028)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova I, 160 00 Praha 6 
IČO: 60162 694 
DIČ: CZ60162694

zaměstnanec pověřený jednáním: Ing. Jiří Březina, ředitel odboru řízení staveb Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Oprávnění zástupci projednání:

Adresa pro doručování korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P. O. BOX 45, 110 05 Praha l 

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen "objednatel”)

1,2. Zhotovitel:
TECHNISERV, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5239,
2. dne prosince 1991 
Sídlo: Baarova 231/36, 140 00 Praha 4 
IČO: 442 64 020 
DIČ: CZ44264020

Zastoupená: Ing. Ctiborem Fornůskcm, jednatelem 
Bankovní spojení 
Oprávnění zástup

- ve věcech
- ve věcech

Adresa pro doručování korespondence: Moskevská 86, 101 00 Praha 10 
Datová schránka: k8r6j6r 
(dále jen „zhotovitel”)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 13. 2. čl. 
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2015-132 ze dne li,6 2016 na zhotovení inženýrsko- 

projektových prací pro stavbu „LOKALITA ě. 7 - rekonstrukce budovy č. 27“ (dále jen 
„smlouva”) dohodly na znění dodatku ě. I smlouvy (dále jen „tento dodatek41):

Dodatek č. I smlouvy o dílo č, 6440-OŘS 1-2015-046



4.11.2016 10:09:57

1. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je úprava znění smlouvy v souvislosti se změnou termínu 

dokončení díla z důvodu nutnosti doplnění zpracovávané projektové dokumentace o 
vybudování nové serverovny, vyvolané legislativními změnami zákonů definujícími další 
úkoly uživatele, které nebyly uživateli ani objednateli známy před podpisem smlouvy.

2. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se ruší odst. 4. 2. článku 4. Doba [dněni a nahrazuje se zněním:
,,4.1 Zhotovitel je povinen předat objednateli 1. etapu dita specifikovanou v článku 3.2 
této smlouvy bez vad (viz článek 6 této smlouvy) nejpo/ději do 31. 1. 2017.“

3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 3 
výtisky a zhotovitel obdrží t výtisk.

3. Tento dodatek je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což 
potvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní 
stranou.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Dodatek č. I smlouvy o díioč. 6440-OŘS1-2015-I32 2


